PAGE
2

Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

23  собрание                                                                                                               5 созыва

25.11.2024                                                 с.Сергеево                                                   № 80
Об определении схемы избирательных округов

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и с пунктом 3 статьи 11 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»
 СОВЕТ   СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Утвердить новую схему многомандатного (десятимандатного) избирательного округа Сергеевского сельского поселения сроком на 10 (десять) лет согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Администрация муниципального образования Сергеевское сельское поселение» по адресу: sergsp.ru и разместить на официальном сайте Сергеевское сельское поселение: https://sergeevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Настоящее  решение вступает в силу с даты официального опубликования.
Глава Сергеевского  сельского поселения                                              А.Н.Кокорин
Председатель Совета Сергеевского сельского поселения                     С.В.Кузнецова

  Приложение к решению

  Совета Сергеевского

  сельского поселения № 80
  от «25» ноября 2024г.
Схема многомандатного (десятимандатного)  избирательного

округа, образованного для проведения выборов депутатов

Совета Сергеевского сельского поселения

Сергеевское сельское поселение
Окружная избирательная комиссия

с.Первомайское, ул.Ленинская, д.38, (каб.205, тел.2-24-39)
	Границы округа

(наименование населенных пунктов, улиц)
	Количество избирателей

	с.Сергеево (ст.Сахалинка)
	621

	д.Сахалинка
	88

	п.Узень
	111

	д.Рождественка
	45

	д.Успенка
	200

	п.Заречный
	5

	д.Петровск
	14

	д.Вознесенка
	108

	с.Ежи
	280

	д.Царицынка
	31

	Итого:
	1503

Графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа
Сергеевское сельское поселение

Число избирателей 1503
Рождественка

Узень
Сахалинка

Сергеево
ст. Сахалинка

                               Царицынка
                                                                Петровск

            Вознесенка

                                              Заречный

                           Ежи                       Успенка